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OSNOVNA ŠKOLA                   

DRAGUTINA KUŠLANA 

                             JELOVNIK 
                             OŽUJAK 2024.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	18.3.
	19.3.
	20.3.
	21.3.
	22.3.

	DORUČAK
	Zvrk od sira, čaj
	Mliječna kifla, kakao
	Sirni namaz, kruh, voće, čaj
	Đački sendvič, sok
	Puter štangica, jogurt, voće

	RUČAK
	Fino varivo, voćna pločica
	Rižoto s mesom i povrćem, zelena salata
	Kelj varivo s kobasicom
	Umak od puretine, tjestenina, cikla salata
	Špinat, pire krumpir, jaja

	UŽINA
	Kruh, maslac
	Banane 
	Štrudla
	Naranče 
	Cao-Cao

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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